CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL PACHECO-MG
AVISO DE LICITAÇÃO
Processo de Licitação n°01/2020
Modalidade Tomada de Preço n°01/2020
[bookmark: _Hlk527558109]A Câmara Municipal de Coronel Pacheco-MG, na forma da lei, faz saber a todos os interessados que fará licitação na modalidade de TOMADA DE PREÇO, tendo como objeto a contratação de uma empresa especializada para prestação de serviços técnicos profissionais de consultoria contábil para Administração Pública, na área de finanças públicas, compreendendo: orçamento público, contabilidade pública, tesouraria, execução orçamentária e patrimonial, e incluindo o fornecimento e instalação de sistema informatizado de Contabilidade Pública, serviços estes a serem executados conforme especificações contidas no PROJETO BÁSICO – ANEXO I do Edital, cuja sessão pública se dará no dia 22/06/2020 as 14:00 horas na secretaria da Câmara Municipal, localizada na Praça Comendador Carlos Chagas, n° 54, Centro, Município de Coronel Pacheco-MG. O edital completo encontra-se a disposição dos interessados no endereço citado anteriormente, no horário de expediente de 12:00 as 17:00 horas e no site www.coronelpacheco.cam.mg.gov.br
[bookmark: _GoBack]Coronel Pacheco, 18 de maio de 2020.

Marcos Aurélio Valério Venâncio
 Presidente da Comissão de Licitação